
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2021 m. rugsėjo 30 d. Nr. TPP-11 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 – 11.20 val. 

 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas; 

 savivaldybės mero pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas. 

  

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 25 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas Socialdemokratų ir Darbo partijų bei 

Valstiečių - žaliųjų sąjungos ir Lietuvos laisvės sąjungos (liberalų) frakcijų vardu pasiūlė 2021 m. 

rugsėjo 30 d. tarybos posėdžio darbotvarkę papildyti 16 klausimu – „Dėl VšĮ Utenos ligoninės 

gydytojo poreikio prognozės suderinimo“. 

 

Balsuota: 

Už siūlymą papildyti darbotvarkę – „Už“ 25. 

 

Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimo 1.5 papunktį, nuo papunkčio svarstymo nusišalino 

tarybos narys E. Puodžiukas (9.17-9.19 val.). 

Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimo 1.7 papunktį, nuo papunkčio svarstymo nusišalino 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.21-9.24 val.). 

Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimo 1.8 papunktį (7 priedą), nuo 1.8 papunkčio 7 

priedo 1.2 papunkčio nusišalino savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.25-9.37 val.). 

Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimo 1.8 papunktį (7 priedą), nuo 1.8 papunkčio 7 

priedo 1.2 papunkčio nusišalino tarybos narys L. Bražionis (9.27-9.44 val.). 

Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimo 1.8 papunktį (7 priedą), nuo 1.8 papunkčio 7 

priedo 1.2 papunkčio nusišalino tarybos narys P. Čyvas (9.28-9.44 val.). 

Prieš svarstant 1.8 papunktį (7 priedą), nuo 1.8 papunkčio svarstymo nusišalino tarybos 

narė E. Zarankaitė (9.29-9.44 val.). 

Prieš svarstant 1.8 papunktį (7 priedą), nuo 1.8 papunkčio 7 priedo 1.2 papunkčio 

svarstymo nusišalino tarybos narė R. Macelienė (9.30-9.44 val.). 

Prieš svarstant 1.8 papunktį (7 priedą), nuo 1.8 papunkčio svarstymo nusišalino tarybos 

narys E. Puodžiukas (9.31-9.44 val.). 

Prieš svarstant 1.8 papunktį (7 priedą), nuo 1.8 papunkčio 7 priedo 27 punkto svarstymo 

nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (9.37-9.39 val.). 



1.8 papunkčio 7 priedo 27 punkto svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

Ž. Urbonas (10.20-10.21 val.). 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

M. Kaukėnas (10.30-10.57 val.). 

Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

E. Puodžiukas (11.01-11.04 val.). 

Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

meras A. Katinas (11.02-11.04 val.). 

8 darbotvarkės klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

Prieš svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė 

E. Zarankaitė (11.07-11.10 val.). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. TS-28 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo” pakeitimo. 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimo Nr. TS-296 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 26 d. sprendimo Nr. TS-190 

„Dėl Investicijų į gamybos ir kitos paskirties objektus skatinimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 

4. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo AB „Utenos krosnys“. 

5. Dėl pavedimo priimti sprendimus dėl žemės sklypų pagrindinės žemės naudojimo 

paskirties ir (ar) būdo keitimo. 

6. Dėl įgaliojimo balsuoti viešosios įstaigos futbolo klubo ,,Utenos Utenis“ neeiliniame 

visuotiniame dalininkų susirinkime. 

7. Dėl UAB „Utenos komunalininkas“ metinių finansinių ataskaitų rinkinio audito 

atlikimo. 

8. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. TS-164 

„Dėl sutikimo perimti valstybės ilgalaikį materialųjį turtą (kompiuterius) Utenos rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise mokykloms“ pakeitimo. 

9. Dėl savivaldybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį Utenos apskrities aeroklubui. 

10. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-

318 „Dėl savivaldybės atstovų delegavimo į Utenos rajono trišalę tarybą“ pakeitimo. 

11. Dėl Utenos daugiafunkcio sporto centro 2021-2022 m. m. sportinio ugdymo ir 

rengimo plano projekto suderinimo. 

12. Dėl Utenos Aukštakalnio progimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

13. Dėl Utenos Adolfo Šapokos nuostatų patvirtinimo. 

14. Dėl Utenos ,,Saulės" gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

15. Dėl Utenos r. Užpalių gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

16. Dėl VšĮ Utenos ligoninės gydytojo poreikio prognozės suderinimo. 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, 

„susilaikė“-, nebalsavo – 1, E. Puodžiukas. 

 



1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo 

Nr. TS-28 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo” pakeitimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja, laikinai atliekanti 

skyriaus vedėjo funkcijas. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

 

Prieš svarstant 1.5 papunktį, nuo papunkčio svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys 

E. Puodžiukas (9.17 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, 

dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už”-23, „prieš“-, „susilaikė“-, nebalsavo-1. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Balsuota: 

Už 1.5 papunktį – „Už“ – 20 (L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. 

Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. 

Urbonas, E. Zarankaitė), „prieš“-, „susilaikė“- 3 (J. Blakunovas, M. Kaukėnas, S. Mecelica), 

nebalsavo – 1, R. Miliauskas. 

 

Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas(9.19 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

Prieš svarstant 1.7 papunktį, nuo papunkčio svarstymo nusišalinimą pareiškė savivaldybės 

mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.21 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

tėvo, dirbančio UAB „Utenos autobusų parkas“. 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už”-22, „prieš“-, „susilaikė“-2. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Balsuota: 

Už 1.7 papunktį – „Už“ –21 (J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, A. Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. 

Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė), „prieš“-, „susilaikė“-3 (M. Kaukėnas, S. Mecelica, R. 

Miliauskas). 

 

Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.24 val.). Dalyvauja 25 tarybos 

nariai. 

 

Prieš svarstant 1.8 papunktį (7 priedą), nuo 1.8 papunkčio 7 priedo 1.2 papunkčio 

svarstymo nusišalinimą pareiškė savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.25 val.) dėl 

galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, dirbančios VšĮ Utenos verslo informacijos 

centre. 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už”-21, „prieš“-, „susilaikė“-2, nebalsavo -1. 

 

Prieš svarstant 1.8 papunktį (7 priedą), nuo 1.8 papunkčio 7 priedo 1.2 papunkčio 

svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys L. Bražionis (9.27 val.) dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto kaip VšĮ „Utenos radijas“ vadovas dėl patalpų Utenos kūrybinių 



industrijų centre „Taurapilis“.  

Balsuota: 

Dėl L. Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už”-20, „prieš“-, „susilaikė“-3. 

 

Prieš svarstant 1.8 papunktį (7 priedą), nuo 1.8 papunkčio 7 priedo 1.2 papunkčio 

svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys P. Čyvas (9.28 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių 

interesų konflikto dėl darbo VšĮ Utenos verslo informacijos centre. 

Balsuota: 

Dėl P. Čyvo nusišalinimo priėmimo – „Už”-20, „prieš“-, „susilaikė“-2.  

 

Prieš svarstant 1.8 papunktį (7 priedą), nuo 1.8 papunkčio svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė E. Zarankaitė (9.29 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, 

dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre direktoriaus pavaduotoja ugdymui.  

Balsuota: 

Dėl E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už”-21. 

 

Prieš svarstant 1.8 papunktį (7 priedą), nuo 1.8 papunkčio 7 priedo 1.2 papunkčio 

svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narė R. Macelienė (9.30 val.) dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto dėl vyro, dirbančio VšĮ Utenos verslo informacijos centre. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už”-19, „prieš“-, „susilaikė“-1. 

 

Prieš svarstant 1.8 papunktį (7 priedą), nuo 1.8 papunkčio svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys E. Puodžiukas (9.31 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už”- 19. 

 

Dalyvauja 19 tarybos narių  

 

Balsuota:  

Už 1.8 papunkčio (7 priedo) 1.2 papunktį – „Už“ -17, „prieš“-, „susilaikė“- 2. 

 

Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (9.37 val.). Dalyvauja 20 tarybos 

narių. 

 

Prieš svarstant 1.8 papunktį (7 priedą), nuo 1.8 papunkčio 7 priedo 27 punkto svarstymo 

nusišalinimą pareiškė savivaldybės meras A. Katinas (9.37 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių 

interesų konflikto dėl sesers, dirbančios Utenos kultūros centre direktoriaus pavaduotoja kultūrai. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už”-15, „prieš“-, „susilaikė“-4.  

 

Dalyvauja 19 tarybos narių.  

1.8 papunkčio 7 priedo 27 punkto svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas. 

 

Balsuota: 

Už 1.8 papunkčio 7 priedo 27 punktą – „Už“ 16, „prieš“-, „susilaikė“-3. 

 



Grįžo savivaldybės meras A. Katinas (9.39 val.). Dalyvauja 20 tarybos narių. 

 

Balsuota: 

Už 1.8 papunktį – „Už“- 18 (J. Blakunovas, R. Čepukas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. 

Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, A. 

Paleckis, D. Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas), „prieš“-, 

„susilaikė“- 2 (S. Mecelica, R. Miliauskas). 

 

Grįžo tarybos nariai L. Bražionis, P. Čyvas, R. Macelienė, E. Puodžiukas ir E. Zarankaitė 

(9.44 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, 

„prieš“-, „susilaikė“-1, R. Miliauskas. 

 

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimo 

Nr. TS-296 „Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Asta Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. 

specialistė. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 13 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas , „prieš“-2, J. Blakunovas, M. Kaukėnas, „susilaikė“-10, R. 

Dijokas, R. Kelevišius, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

3. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. birželio 26 d. sprendimo 

Nr. TS-190 „Dėl Investicijų į gamybos ir kitos paskirties objektus skatinimo taisyklių patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

Socialdemokratų ir Darbo partijų bei Valstiečių - žaliųjų sąjungos ir Lietuvos laisvės 

sąjungos (liberalų) frakcija pateikė pasiūlymą teikiamo svarstyti sprendimo projekto 6 punktą 

papildyti nuostata, kad „Investicijų komisija gali nagrinėti ir kitus investuotojų prašymus dėl 

investicijų, atitinkančių Taisyklių 5.3 arba 5.4 papunkčiuose nurodytus kriterijus, ir kitose Utenos 

miesto ir rajono teritorijose ir teikti išvadą Savivaldybės tarybai dėl pritarimo investicijų sutarties 

projektui, Lengvatų ir kitų investicijas skatinančių priemonių teikimo.“ 

Opozicinė koalicija „Už pokyčius Utenoje“ pateikė pasiūlymą teikiamo svarstyti 

sprendimo projekto 6 punkte išbraukti žodžius „pramonės ir sandėliavimo funkcinę zoną pagal 

Utenos miesto bendrąjį planą ir Utenos rajono savivaldybės bendrajame plane numatytą 

preliminarią teritoriją pramonės parkui kurti (Taisyklių 2 priedas)“ ir po žodžių „patenka į“ įrašyti 

„Utenos rajono teritoriją“. 

 

Balsuota: 

1. Kaip sprendimo projekte – „Už“-, „prieš“-, „susilaikė“-; 

2. Už pasiūlymą sprendimo projekto 6 punktą papildyti nuostata, kad „Investicijų komisija 

gali nagrinėti ir kitus investuotojų prašymus dėl investicijų, atitinkančių Taisyklių 5.3 



arba 5.4 papunkčiuose nurodytus kriterijus, ir kitose Utenos miesto ir rajono 

teritorijose ir teikti išvadą Savivaldybės tarybai dėl pritarimo investicijų sutarties 

projektui, Lengvatų ir kitų investicijas skatinančių priemonių teikimo.“- „Už“- 13, 

„prieš“-, „susilaikė“-. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimu. „Už“ balsavo 14 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, E. Puodžiukas, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, „prieš“-, „susilaikė“-11, J. 

Blakunovas, R. Dijokas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Ž. Urbonas (10.20 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

„Uniclub Casino – Juventus“ , kuris gavo paramą iš AB „Utenos krosnys“. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už”-24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

4. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas AB „Utenos 

krosnys“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš“-, 

„susilaikė“-1, S. Mecelica. 

 

 Grįžo tarybos narys Ž. Urbonas (10.21 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

5. SVARSTYTA. Pavedimas priimti sprendimus dėl žemės sklypų pagrindinės žemės 

naudojimo paskirties ir (ar) būdo keitimo. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 18 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, D. Pečionė, E. Puodžiukas, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-7, J. Blakunovas, R. Dijokas, R. Kelevišius, R. Miliauskas, A. 

Paleckis, M. Ramelis, K. Udras. 

 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys M. Kaukėnas (10.30 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sūnaus, 

lankančio futbolo klubą „Utenos Utenis“. 

Balsuota: 

Dėl M. Kaukėno nusišalinimo priėmimo – „Už”-20, „prieš“- 4, „susilaikė“-. 

 

http://www.utenosjuventus.lt/news/1155/16/Uniclub-Casino-Juventus-KMT-turnyra-pradejo-pergale-Pasvalyje


Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

6. SVARSTYTA. Įgaliojimas balsuoti viešosios įstaigos futbolo klubo ,,Utenos Utenis“ 

neeiliniame visuotiniame dalininkų susirinkime. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 17 tarybos narių: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, D. Pečionė, E. Puodžiukas, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, „prieš“ 

-2, M. Ramelis, E. Zarankaitė, „susilaikė“- 4, J. Blakunovas, R. Dijokas, S. Mecelica, A. Paleckis, 

nebalsavo – 1, R. Miliauskas. 

 

Grįžo tarybos narys M. Kaukėnas (10.57 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

7. SVARSTYTA. UAB „Utenos komunalininkas“ metinių finansinių ataskaitų rinkinio 

audito atlikimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, 

„susilaikė“-, nebalsavo – 1, J. Slapšinskas. 

 

Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys E. Puodžiukas (11.01 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už”- 22, „prieš“-2, „susilaikė“-. 

 

Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

savivaldybės meras A. Katinas (11.02 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje mokytoja. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už”-19, „prieš“-3, „susilaikė“-1. 

 

8 darbotvarkės klausimo svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

 

Dalyvauja 23 tarybos narys. 

 

8. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo 

Nr. TS-164 „Dėl sutikimo perimti valstybės ilgalaikį materialųjį turtą (kompiuterius) Utenos rajono 

savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo patikėjimo teise mokykloms“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas ir tarybos narys E. Puodžiukas (11.04 val.). 

Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

9. SVARSTYTA. Savivaldybės turto perdavimas pagal panaudos sutartį Utenos apskrities 

aeroklubui. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

10. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo 

Nr. TS-318 „Dėl savivaldybės atstovų delegavimo į Utenos rajono trišalę tarybą“ pakeitimas. 

Pranešėja – Monika Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, 

„susilaikė“-1, V. Šeršniovas. 

 

Prieš svarstant 11 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė E. Zarankaitė (11.07 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, 

dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre pavaduotoja ugdymui. 

Balsuota: 

Dėl E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už”-24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

11. SVARSTYTA. Utenos daugiafunkcio sporto centro 2021-2022 m. m. sportinio 

ugdymo ir rengimo plano projekto suderinimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas. 

 

Grįžo tarybos narė E. Zarankaitė (11.10 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 



12. SVARSTYTA. Utenos Aukštakalnio progimnazijos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

13. SVARSTYTA. Utenos Adolfo Šapokos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

14. SVARSTYTA. Utenos ,,Saulės" gimnazijos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

15. SVARSTYTA. Utenos r. Užpalių gimnazijos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

16. SVARSTYTA. VšĮ Utenos ligoninės gydytojo poreikio prognozės suderinimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-, 

nebalsavo - 2, J. Blakunovas, A. Grincevičius. 

 



Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

Posėdžio pirmininkai     Alvydas Katinas 

 

  Vitalijus Šeršniovas

   

 

Savivaldybės mero patarėjas    Henrikas Zabiela 

   

 

Posėdžio sekretorė  Rasa Slapšienė



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2021 M. RUGSĖJO 30 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Albinas Grincevičius 

7. Arvydas Kalytis 

8. Alvydas Katinas 

9. Marijus Kaukėnas 

10. Vytautas Kazela 

11. Raimundas Kelevišius 

12. Virginijus Keraminas 

13. Vaidas Lankauskas 

14. Roberta Macelienė 

15. Sigitas Mecelica 

16. Robertas Miliauskas 

17. Arvydas Paleckis 

18. Daiva Pečionė 

19. Egidijus Puodžiukas 

20. Mindaugas Ramelis 

21. Jonas Slapšinskas 

22. Vitalijus Šeršniovas 

23. Kęstutis Udras 

24. Žydrūnas Urbonas 

25. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

A. Gimžauskas, VšĮ futbolo klubo „Utenos Utenis“ dalininkas 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

M. Makaveckienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vedėja 

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistė 

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėjo pavaduotoja, laikinai atliekanti skyriaus 

 vedėjo funkcijas 

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas 

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės gydytoja 

(vyr. specialistė) 

V. Žvinys, Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorius 

  

____________________________ 

 


